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고양동산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-21 예산액 3,189,811,000

제1조 2022학년도 고양동산초등학교회계 세입 세출 예산 총액은 세입 세출 각각 3,189,811,000원으로 하며 세

입 세출의 명세는 "세입 세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

          다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비

        2. 교육공무직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 고양동산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 3,189,811 3,057,402 132,409 4.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,358 53,394 1.6

학생복지/교육격차 해소 102,327 1,278,269 40

기본적 교육활동 -2,151 441,737 13.8

선택적 교육활동 -68,621 735,189 23

교육활동 지원 85,918 267,966 8.4

학교 일반운영 16,294 413,252 12.9

학교 재무활동 0 4 0

이전수입 지방자치단체이전수입 48,422 538,407 16.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 204,232 1,953,871 61.2

자체수입 학부모부담수입 -119,601 679,605 21.3

자체수입 행정활동수입 -644 7,313 0.2

기타수입 전년도이월금 0 10,615 0.3
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,492,278 2,239,624 252,654

1.지방자치단체이전수입 538,407 489,985 48,422

1.비법정이전수입 406,276 361,831 44,445

1.기초지방자치단체전입금 406,276 361,831 44,445

1.급식비보조금(기초) 406,276 361,831 44,445
(시보조)친환경우수농산물 시보조금 : 

-1,169,400원*10개월=
-11,694,000

(성립전_5추)(시보조)학교급식경비(식품비) : 

28,069,750원*2개월=
56,140,000

(시보조)학교급식경비(식품비) : -1,000원*1회

=
-1,000

2.교육경비보조금 132,131 128,154 3,977

1.기초지방자치단체전입금 132,131 128,154 3,977

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 113,131 113,154 -23
(시보조)초등 혁신교육지구사업비(창의적 교육

과정 운영) : -1,000원*1회=
-1,000

(시보조)고양형 혁신교육사업비(지역연계프로

젝트) : -11,000원*2회=
-22,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 19,000 15,000 4,000
(성립전_5추)(시보조)학교시설 개방 우수교 교

육경비 : 4,000,000원*1교=
4,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,953,871 1,749,639 204,232

1.교육비특별회계전입금수입 1,953,871 1,749,639 204,232

1.교육비특별회계전입금 1,953,871 1,749,639 204,232

1.학교운영비전입금 701,924 701,924 0

2.목적사업비전입금 1,251,947 1,047,715 204,232
(성립전_5추)(목적)급식교육공무직원인건비 : 

23,939,000원 * 1교 =
23,939,000

(성립전_5추)(목적)2022년 3~12월 교육공무직원 각종

수당(처우개선비) : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(목적)2022년 3~12월 교육공무직원 각종수당

(처우개선비) : -8,699,000원 * 1교 =
-8,699,000

(목적)학교급식경비지원(운영비) : 1,460,000

원 * 1교 =
1,460,000

(성립전_5추)(목적)학교급식경비지원(운영비)

 : 9,691,000원 * 1교 =
9,691,000

(목적)학교급식경비지원(식품비) : -1,460,000

원 * 1교 =
-1,460,000

(성립전_5추)(목적)학교급식경비지원(식품비)

 : 23,484,000원 * 1교 =
23,484,000

(목적)방과후학교 강사 2021년 기관부담금  : 

-25,000원 * 1교 =
-25,000

(성립전_5추)(목적)유아학비 지원금 : 

2,066,000원 * 1교 =
2,066,000

(목적)공기정화장치 임대 및 유지관리 지원비

 : -14,288,000원 * 1교 =
-14,288,000

(목적)2022년 교육시설안전 인증 학교  : 

-45,000원 * 1교 =
-45,000

2022학년도 1차 특수교육대상학생 현장체험학

습비 : -16,000원 * 1교 =
-16,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

저소득층 급간식비  : -56,000원 * 1교 = -56,000

(성립전_5추)급식기구 및 시설확충 : 

3,930,000원 * 1교 =
3,930,000

(목적)방과후자유수강권 2차 : -5,395,000원 *

 1교 =
-5,395,000

(성립전_5추)(목적)급식 교육공무직원 대체인

력 인건비 : 1,305,000원 * 1교 =
1,305,000

(성립전_5추)(목적)급식 교육공무직원 대체인

력 인건비 : 5,754,000원 * 1교 =
5,754,000

(성립전_5추)(목적)학교 스마트단말기 관리 : 

2,616,000원 * 1교 =
2,616,000

(성립전_5추)(목적)초등돌봄교실 노후환경개선

 : 10,943,000원 * 1교 =
10,943,000

(목적)초등돌봄교실 노후환경개선 : 

-1,364,000원 * 1교 =
-1,364,000

(성립전_5추)(목적)학교도서관 스마트장비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_5추)(목적)노후 냉난방기 교체 : 

50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

(성립전_5추)(목적)학교급식종사자 폐암 건강

검진 : 600,000원 * 1교 =
600,000

(목적)학교급식종사자 폐암 건강검진 : 

-120,000원 * 1교 =
-120,000

(성립전_5추)(목적)화장실 교육환경개선 : 

48,000,000원 * 1교 =
48,000,000

(목적)화장실 교육환경개선 : -2,533,000원 * 

1교 =
-2,533,000

(성립전_5추)(목적)학교급식환경개선[급식기구

 및 시설확충]  : 4,189,000원 * 1교 =
4,189,000

(성립전_5추)(목적)특수교육대상학생 활동지원

 사회복무요원 활동비 : 751,000원 * 1교 =
751,000

(성립전_5추)(목적)특수교육지도사 인건비 : 

557,000원 * 1교 =
557,000

(성립전_5추)(목적)급식 교육공무직원 대체인

력 인건비 : 1,748,000원 * 1교 =
1,748,000

(성립전_5추)(목적)초등돌봄교실 시설확충 : 

30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

2.자체수입 686,918 807,163 -120,245

1.학부모부담수입 679,605 799,206 -119,601

1.수익자부담수입 679,605 799,206 -119,601

1.급식비 49,552 49,734 -182

1.급식비 49,552 49,734 -182 (수익자)교직원 급식비 : -18,200원*10명= -182,000

2.방과후학교활동비 518,032 633,700 -115,668

1.방과후학교활동비 518,032 633,700 -115,668
(수익자)초등 방과후교실 강사비 : -9,342,128

원*10회=
-93,421,000

(수익자)초등 방과후교실 재료비 및 교재비 : 

-2,224,769원*10회=
-22,247,000

3.현장체험학습비 54,234 54,234 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 54,234 54,234 0

4.졸업앨범비 9,499 9,705 -206

1.졸업앨범비 9,499 9,705 -206 (수익자)6학년 졸업앨범비 : -41,200원*5명= -206,000

5.누리과정비 26,486 30,863 -4,377

1.누리과정비 26,486 30,863 -4,377
(수익자)유치원 방과후 특성화 강사비 : 

-514,500원*10명=
-5,145,000

(수익자)유치원 방과후과정 간식비 : -73,200

원*10명=
-732,000

(수익자)유치원 외국인원아 유아학비  : 

-150,000원*2개월=
-300,000

(성립전_5추)(수익자)유치원 방학중 방과후과

정 급간식비  : 8,000원*9명*25일=
1,800,000

6.돌봄활동운영비 21,802 20,970 832

1.돌봄활동운영비 21,802 20,970 832 (수익자)돌봄교실 급식비 : 158,400원*10명= 1,584,000

(수익자)돌봄교실 간식비 : -75,200원*10명= -752,000

2.행정활동수입 7,313 7,957 -644

1.사용료및수수료 3,636 3,750 -114

1.사용료및수수료 3,636 3,750 -114

1.사용료 3,636 3,750 -114 학교시설 사용료 : -114,000원*1회= -114,000

2.자산수입 1,020 1,250 -230

1.자산매각대 1,020 1,250 -230

1.자산매각대 1,020 1,250 -230 자산매각대금 : -115,000원*2회= -230,000

3.기타행정활동수입 2,657 2,957 -300

1.이자수입 1,100 1,200 -100

1.이자수입 1,100 1,200 -100 예금이자 수입 : -50,000원*2회= -100,000

2.기타행정활동수입 1,557 1,757 -200

1.기타행정활동수입 1,557 1,757 -200 폐식용유 매각대금 : -100,000원*2회= -200,000

3.기타수입 10,615 10,615 0

1.전년도이월금 10,615 10,615 0

1.순세계잉여금 10,611 10,611 0

1.순세계잉여금 10,611 10,611 0

1.순세계잉여금 10,611 10,611 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 4 4 0

1.정산대상재원사용잔액 4 4 0

1.정산대상재원사용잔액 4 4 0

세입합계 3,189,811 3,057,402 132,409
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 53,394 54,752 -1,358

1.기타 교직원보수 47,422 47,422 0

1.기타수당 47,422 47,422 0

1.[초]교원연구비 47,422 47,422 0

1.기타수당 47,422 47,422 0

2.교직원 복지 및 역량강화 5,972 7,330 -1,358

1.교직원역량강화 4,692 6,050 -1,358

1.[초]자율연수 4,692 6,050 -1,358

1.교직원복지비 4,692 6,050 -1,358 교원 자율연수비 지원 : -135,800원*10명= -1,358,000

2.교직원복지 1,280 1,280 0

2.[초]교직원교육활동보호지원 1,280 1,280 0

1.여비 40 40 0

2.일반업무추진비 1,240 1,240 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,278,269 1,175,942 102,327

1.급식 관리 1,141,741 1,024,696 117,045

1.학교급식운영 1,141,741 1,024,696 117,045

1.[초]급식재료구입비 761,339 685,361 75,978

1.급식용식재료비 761,339 685,361 75,978 (수익자)교직원 급식비 : -18,200원*10명= -182,000

(성립전_5추)[초](무상)급식 식재료 구입

비 : 4,761,600원*2개월=
9,524,000

[초](무상)급식 식재료 구입비 : -14,600

원*100명=
-1,460,000

(성립전_5추)[초](무상)급식 식재료 구입

비 : 10,915,850원*2개월=
21,832,000

(성립전_5추)[유](무상)급식 식재료 구입

비 : 167,000원*1개월=
167,000

(성립전_5추)[유](무상)급식 식재료 구입

비 : 550,560원*3개월=
1,652,000

(시보조)친환경우수농산물 지원금 : 

-1,169,400원*10개월=
-11,694,000

(시보조 무상)급식 식재료 구입비  : 

-1,000원*1회=
-1,000

(성립전_5추)(시보조 무상)급식 식재료 구

입비  : 28,069,750원*2개월=
56,140,000

2.[초]기타학교급식운영 26,952 28,210 -1,258

1.일반수용비 22,642 23,900 -1,258
(학교회계)급식시설 수리비 : -1,037,000

원*1회=
-1,037,000
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(학교회계)급식실 안전보건 및 위생용품 

구입  : -550,000원*1회=
-550,000

(학교회계)건강검진 및 위생교육비 : 

-151,000원*1회=
-151,000

(목적)학교급식종사자 폐암 건강검진 : 

-120,000원*1명=
-120,000

(성립전_5추)(목적)학교급식종사자 폐암 

건강검진 : 120,000원*5명=
600,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.비품구입비 3,310 3,310 0

3.[초]급식운영비(무상) 53,878 52,418 1,460

1.일반수용비 37,878 36,418 1,460
음식물처리 위탁용역비  : -123,000원*2회

=
-246,000

급식운영 세제 및 소모품 구입  : 170,600

원*10회=
1,706,000

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 14,000 14,000 0

4.[초]조리사 및 조리실무사 인건비 247,313 223,374 23,939

1.무기계약직원인건비 215,481 191,542 23,939
(성립전_5추)(목적)조리사 및 조리실무사 

인건비 : 2,393,831원*10명=
23,939,000

2.무기계약직원법정부담금 31,832 31,832 0

5.[초]학교급식환경개선사업(목적) 36,995 28,876 8,119

1.일반수용비 2,490 2,490 0

2.비품구입비 34,505 26,386 8,119 냉난방기 구입비  : -12,000원*1대= -12,000

(성립전_5추)수저식판배분대 : 1,950,000

원*1대=
1,950,000

수저식판배분대 : 12,000원*1대= 12,000

(성립전_5추)국보온운반차 : 1,980,000원

*1대=
1,980,000

(성립전_5추)냉장냉동고 : 2,409,000원*1

대=
2,409,000

(성립전_5추)음식보온고 : 1,780,000원*1

대=
1,780,000

6.[초]급식교육공무직원 대체인력 인건비(목적)15,264 6,457 8,807

1.기간제직원인건비 15,264 6,457 8,807
(성립전_5추)대체직원 인건비  : 130,500

원*10명=
1,305,000

(성립전_5추)대체직원 인건비  : 575,400

원*10명=
5,754,000

(성립전_5추)대체직원 인건비  : 437,000

원*4명 =
1,748,000

2.보건관리 125,975 140,487 -14,512
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1.[국고]학생및교직원보건안전관리 36,785 36,785 0

1.[초]학교안전공제회비 5,536 5,536 0

1.학생복지비 5,536 5,536 0

3.[초]학생건강검사 13,287 13,287 0

1.학생복지비 13,287 13,287 0

4.[초]보건실운영 15,462 15,462 0

1.일반수용비 5,819 5,819 0

2.교직원복지비 1,721 1,721 0

3.교육운영비 4,922 4,922 0

4.학생복지비 3,000 3,000 0

5.[국고][초]흡연예방실천학교 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.학교환경위생관리 89,190 103,702 -14,512

1.[초]먹는물관리 6,091 6,091 0

1.일반수용비 6,091 6,091 0

2.[초]방역관리 65,619 65,843 -224

1.기간제직원인건비 26,062 26,286 -224
(학교회계)방역인력 인건비 : -224,000원

*1명=
-224,000

2.일반수용비 38,597 38,597 0

3.기간제직원법정부담금 960 960 0

3.[초]기타학교환경위생관리 17,480 31,768 -14,288

1.일반수용비 17,480 31,768 -14,288
(목적)공기정화장치 유지관리비  : 

-1,428,800원*10개월=
-14,288,000

3.교육격차 해소 847 847 0

1.기타 교육격차해소 지원 847 847 0

1.[초]기타교육격차해소지원 847 847 0

1.일반수용비 847 847 0

4.학생복지 9,706 9,912 -206

1.학생복지운영 9,706 9,912 -206

1.[초]졸업앨범제작 9,706 9,912 -206
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1.교육운영비 9,706 9,912 -206
(수익자)6학년 졸업앨범비 : -206,000원*1

회=
-206,000

3.기본적 교육활동 441,737 443,888 -2,151

1.교과 활동 344,743 345,807 -1,064

1.교과활동지원 175,253 177,728 -2,475

1.[초]학습준비물지원 37,372 38,040 -668

1.학습준비물 37,372 38,040 -668 학습준비물 구입비 : -66,800원*10회= -668,000

2.[초]보결(대강)수업관리 2,910 3,000 -90

1.운영수당 2,910 3,000 -90 보결수업수당 : -90,000원*1회= -90,000

3.[초]기초학력지도 2,370 2,500 -130

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 770 900 -130 기초학력지도 운영비 : -130,000원*1회= -130,000

4.[초]교과협의회및연구회운영 1,800 1,800 0

1.일반업무추진비 1,800 1,800 0

5.[초]전문적학습공동체운영 6,734 7,300 -566

1.교육운영비 6,734 7,300 -566
학교 안 전문적학습공동체 운영비  : 

-56,600원*10회=
-566,000

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,437 2,040 -603

1.운영수당 60 60 0

2.교육운영비 1,377 1,980 -603 운영 물품 구입비  : -60,300원*10회= -603,000

7.[초]기타교과활동지원 2,650 2,795 -145

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,150 2,295 -145 1학년 적응교재 구입비 : 200,000원*4회= 800,000

신입생 안내자료 제작비 : -94,500원*10회

=
-945,000

8.[초]온책읽기활동 운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

9.[초]교사용교과서 구입 0 250 -250

1.교육운영비 0 250 -250 검정교과서 구입비 : -50,000원*5회= -250,000

10.[유]유치원혁신교육지구사업(시보조)3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0
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11.[초]빛깔있는창의적교육과정운영(시보조)17,800 17,800 0

1.운영수당 12,020 12,020 0

2.교육운영비 5,780 5,780 0

12.[초]각양각색맞춤형진로교육(시보조)2,999 3,000 -1

1.운영수당 1,680 1,680 0

2.교육운영비 1,319 1,320 -1 운영물품 구입비  : -1,000원*1회= -1,000

13.[초]문화예술꽃피우기(시보조) 5,000 5,000 0

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 4,255 4,255 0

3.목적사업업무추진비 25 25 0

14.[초]온마을행복학교(시보조) 5,020 5,020 0

1.운영수당 2,440 2,440 0

2.교육운영비 2,580 2,580 0

15.[초]지역연계프로젝트수업 4,5,6학년(시보조)22,179 22,200 -21

1.운영수당 9,380 9,380 0

2.교육운영비 12,699 12,699 0

3.목적사업업무추진비 100 121 -21 교사협의회비  : -21,000원*1회= -21,000

16.[초]평화로운학교문화만들기(시보조)4,080 4,080 0

1.운영수당 1,680 1,680 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

17.[초]교과보충 집중프로그램(목적) 45,600 45,600 0

1.운영수당 42,400 42,400 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

18.[초]지역연계프로젝트수업[에듀테크](시보조) 4,999 5,000 -1

1.운영수당 840 840 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

3.목적사업업무추진비 159 160 -1 교사협의회비  : -1,000원*1회= -1,000

19.[초]온마을이 응원하는 청소년자치활동(목적)3,000 3,000 0
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1.교육운영비 3,000 3,000 0 운영물품 구입비  : 50,000원*2회= 100,000

간식구입비  : -50,000원*2회= -100,000

20.[초]빛깔있는창의적교육과정운영(학교회계)640 640 0

1.운영수당 640 640 0

21.[초]지역연계프로젝트수업[에듀테크](학교회계)263 263 0

2.교육운영비 263 263 0

2.과학 교과활동 16,644 16,642 2

1.[초]과학교과운영 16,644 16,642 2

1.교육운영비 16,644 16,642 2 과학수업 실험실습 재료비 : 2,000원*1회= 2,000

3.체육 교과활동 26,085 26,085 0

1.[초]체육교과운영 4,950 4,950 0

1.교육운영비 1,601 1,601 0

2.비품구입비 3,349 3,349 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 6,905 6,905 0

1.교육운영비 6,905 6,905 0

3.[초]생존수영교육운영(목적) 13,720 13,720 0

1.일반수용비 157 157 0

2.교육운영비 13,563 13,563 0

4.[초]생존수영교육운영(학교회계) 510 510 0

1.일반수용비 510 510 0

4.예술 교과활동 1,200 2,200 -1,000

1.[초]음악교과운영 1,200 2,200 -1,000

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 0 1,000 -1,000
음악실 악기 및 비품구입비 : -200,000원

*5회=
-1,000,000

5.특수교육교과활동 73,857 72,525 1,332

1.[초]특수교육교과운영 18,083 18,099 -16

1.일반수용비 4,279 4,279 0

2.교육운영비 11,770 11,786 -16 (목적)현장체험학습비 : -8,000원*2명= -16,000
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3.비품구입비 2,034 2,034 0

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 19,015 18,224 791

1.기간제직원인건비 18,713 17,922 791
(성립전_5추)(목적)특수 사회복무요원 인

건비 : 375,500원*2개월=
751,000

(학교회계)특수 사회복무요원 인건비 : 

40,000원*1회=
40,000

2.일반수용비 302 302 0

4.[초]특수교육교과운영(유) 9,560 9,560 0

1.교육운영비 7,160 7,160 0

2.학습준비물 1,400 1,400 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

5.[초]특수교육지도사인건비(시보조)26,642 26,642 0

1.무기계약직원인건비 23,162 23,162 0

2.무기계약직원법정부담금 3,480 3,480 0

6.[초]특수교육지도사인건비(목적) 557 0 557

1.무기계약직원인건비 557 0 557
(성립전_5추)특수교육지도사 인건비 : 

278,500원*2개월=
557,000

6.유치원 교과활동 51,704 50,627 1,077

1.[유]유치원교과운영 21,496 21,496 0

1.일반수용비 1,506 1,500 6 청소용품 구입비 : 6,000원*1회= 6,000

2.운영수당 450 450 0

3.교육운영비 8,191 8,197 -6 수업 및 학습용품 구입 : -6,000원*1회= -6,000

4.학습준비물 1,620 1,620 0

5.학생복지비 729 729 0

6.비품구입비 8,000 8,000 0

7.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[유]유치원교육과정운영(수익자) 900 1,200 -300

1.교육운영비 900 1,200 -300
교육과정 학습활동 및 체험비  : -150,000

원*2개월=
-300,000

3.[초]유치원교육과정운영(목적) 29,308 27,931 1,377

1.교육운영비 29,308 27,931 1,377
(성립전_5추)교육과정 학습활동 및 체험비

  : 688,440원*2개월=
1,377,000

2.창의적 체험활동 96,994 98,081 -1,087
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1.자율활동 31,644 32,731 -1,087

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 9,800 9,800 0

1.교육운영비 9,800 9,800 0

3.[초]학교학예회활동지원 4,365 5,300 -935

1.교육운영비 4,365 5,300 -935
학교학예회운영물품구입비 : -93,500원*10

회=
-935,000

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 5,331 5,331 0

1.교육운영비 5,331 5,331 0

6.[초]기후생태교육 운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

7.[초]학습공동체 및 창의적 교육과정 운영7,048 7,200 -152

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 4,648 4,800 -152 운영물품 구입비   : -152,000원*1회= -152,000

2.현장체험학습활동 55,400 55,400 0

1.[초]1학년 현장체험학습 7,194 7,194 0

1.일반수용비 153 153 0

2.교육운영비 7,041 7,041 0

2.[초]2학년 현장체험학습 9,208 9,208 0

1.일반수용비 239 239 0

2.교육운영비 8,969 8,969 0

3.[초]3학년 현장체험학습 10,799 10,799 0

1.일반수용비 167 167 0

2.교육운영비 10,632 10,632 0

4.[초]4학년 현장체험학습 11,772 11,772 0

1.일반수용비 228 228 0

2.교육운영비 11,544 11,544 0

5.[초]5학년 현장체험학습 7,982 7,982 0
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1.일반수용비 196 196 0

2.교육운영비 7,786 7,786 0

6.[초]6학년 현장체험학습 8,445 8,445 0

1.일반수용비 183 183 0

2.교육운영비 8,262 8,262 0

3.동아리활동 3,000 3,000 0

1.[초]탄소중립 실천학교(목적) 3,000 3,000 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

4.진로활동 6,950 6,950 0

1.[초]진로체험활동 6,950 6,950 0

1.운영수당 4,525 4,525 0

2.교육운영비 2,425 2,425 0

4.선택적 교육활동 735,189 803,810 -68,621

1.방과후학교 운영 695,389 774,010 -78,621

1.방과후학교운영 548,680 669,768 -121,088

2.[초]방과후학교운영(수익자) 518,032 633,700 -115,668

1.전기요금 17,427 22,000 -4,573
초등 방과후교실 전기요금 : -457,300원

*10개월=
-4,573,000

3.교육운영비 500,605 611,700 -111,095
초등 방과후교실 위탁비 : -11,109,525원

*10개월=
-111,095,000

3.[초]방과후학교 강사 기관부담금(목적) 43 68 -25

1.기간제직원법정부담금 43 68 -25
방과후학교 강사 고용보험 기관부담금 : 

-2,500원*10명=
-25,000

4.[초]방과후학교 자유수강권 지원금(목적)30,605 36,000 -5,395

1.교육운영비 30,605 36,000 -5,395
방과후학교 자유수강권 지원금 : -539,500

원*10명=
-5,395,000

2.돌봄교실운영 108,463 62,608 45,855

1.[초]돌봄교실운영 26,072 25,296 776

2.교육운영비 25,702 24,926 776
(수익자)돌봄교실 운영 간식비 : -75,200

원*10명=
-752,000

(수익자)돌봄교실 운영 급식비  : 158,400

원*10명=
1,584,000

(목적)돌봄교실 저소득층 급,간식비  : 

-5,600원*10명=
-56,000

3.비품구입비 370 370 0
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2.[초]오후돌봄교실운영(목적) 20,000 20,000 0

1.일반수용비 3,601 3,601 0

2.운영수당 5,310 5,310 0

3.교육운영비 11,089 11,089 0

3.[초]돌봄교실프로그램운영(시보조)17,312 17,312 0

1.운영수당 13,200 13,200 0

2.교육운영비 4,112 4,112 0

4.[초]돌봄교실 노후환경개선(목적) 9,579 0 9,579

1.일반수용비 1,386 0 1,386
(성립전_5추)인터폰 설치 : 693,000원*2개

반=
1,386,000

2.비품구입비 8,193 0 8,193
(성립전_5추)책걸상 구입 : 3,145,000원*2

개반=
6,290,000

책걸상 구입 : -79,000원*10개= -790,000

(성립전_5추)컴퓨터 교체 : 1,188,225원*2

대=
2,377,000

컴퓨터 교체 : -242,550원*1대= -242,000

(성립전_5추)냉장고 교체 : 890,000원*1대

=
890,000

냉장고 교체 : -332,880원*1대= -332,000

5.[초]초등돌봄교실 시설확충(목적) 35,500 0 35,500

1.일반수용비 7,180 0 7,180
(성립전_5추)운영물품 구입 : 980,000원*1

식=
980,000

운영물품 구입 : 700,000원*1식= 700,000

(학교회계)운영물품 구입 : 550,000원*10

회=
5,500,000

2.시설비 21,870 0 21,870 초등돌봄교실 증설공사 : -700,000원*1식= -700,000

(성립전_5추)초등돌봄교실 증설공사 : 

22,570,000원*1식=
22,570,000

3.비품구입비 6,450 0 6,450
(성립전_5추)초등돌봄교실 증설 비품구입

 : 6,450,000원*1식=
6,450,000

3.유치원방과후과정운영 38,246 41,634 -3,388

1.[초]유치원방과후과정운영 6,300 6,300 0

1.기간제직원인건비 2,640 2,640 0

2.운영수당 3,280 3,280 0

3.교육운영비 380 380 0

2.[초]유치원방과후특성화과정운영 25,586 29,663 -4,077
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1.운영수당 16,959 21,560 -4,601
(수익자) 방과후과정 강사비  : -460,100

원*10명=
-4,601,000

2.교육운영비 8,627 8,103 524
(수익자) 방과후과정 교재구입 및 재료비 

 : -54,400원*10명=
-544,000

(수익자) 방과후과정 간식비 : -73,200원

*10명=
-732,000

(성립전_5추)(수익자) 방학중 방과후과정 

급,간식비  : 8,000원*9명*25일=
1,800,000

3.[초]유치원방과후과정지원금(목적) 6,360 5,671 689

1.교육운영비 6,360 5,671 689
(성립전_5추)방과후과정 학습활동 및 체험

비  : 344,195원*2개월=
689,000

2.독서활동 39,800 29,800 10,000

1.독서활동운영 39,800 29,800 10,000

1.[초]도서관운영 9,120 9,120 0

1.일반수용비 5,920 5,920 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.일반업무추진비 200 200 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

2.[초]독서활동운영 20,680 20,680 0

1.운영수당 680 680 0

2.도서구입비 20,000 20,000 0

3.[초]학교도서관 스마트장비(목적) 10,000 0 10,000

1.교육운영비 100 0 100
(성립전_5추)원목 도서대 구입 : 25,000원

*4개=
100,000

2.비품구입비 9,900 0 9,900
(성립전_5추)자가도서대출반납기 구입 : 

9,900,000원*1대=
9,900,000

5.교육활동 지원 267,966 182,048 85,918

1.교무업무 운영 21,695 22,135 -440

1.교무학사운영 21,695 22,135 -440

1.[초]교무학사운영 1,060 1,500 -440

1.일반수용비 1,060 1,500 -440 교과서배부용역비 : -220,000원*2회= -440,000

2.[초]입학식,졸업식행사 6,885 6,885 0

1.교육운영비 6,885 6,885 0

3.[초]환경정리활동 13,750 13,750 0

1.일반수용비 13,750 13,750 0
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2.생활지도운영 54,814 55,870 -1,056

1.학생생활상담지도 39,814 39,870 -56

1.[초]상담실운영 3,404 3,400 4

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,004 1,000 4
Wee클래스 프로그램 운영비 : 4,000원*1회

=
4,000

3.일반업무추진비 600 600 0

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회)1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[초]학생보호인력운영 8,040 8,100 -60

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 7,440 7,500 -60 학교안전지킴이 인건비 : -60,000원*1명= -60,000

3.일반업무추진비 300 300 0

4.[초]학교부적응학생지원 240 240 0

1.운영수당 240 240 0

5.[초]교육회복지원 꿈지락교실 운영(목적)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,080 1,080 0

2.교육운영비 780 780 0

3.목적사업업무추진비 140 140 0

6.[초]심리정서 회복 프로그램(목적) 2,320 2,320 0

1.교육운영비 2,320 2,320 0

7.[초]사회성 회복을 위한 학생활동지원비(목적)16,630 16,630 0

1.운영수당 2,760 2,760 0

2.교육운영비 13,870 13,870 0 물품구입비  : 64,000원*2회= 128,000

영화관람료  : -118,000원*1회= -118,000

간식구입비  : -10,000원*1회= -10,000

8.[초]사회성 회복을 위한 예술활동지원비(목적)6,180 6,180 0

1.운영수당 2,200 2,200 0
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2.교육운영비 3,980 3,980 0 악기구입비  : -3,000원*1회= -3,000

간식구입비  : 3,000원*1회= 3,000

2.학교폭력예방 1,500 2,500 -1,000

2.[초]학교폭력예방지원 1,500 2,500 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000
 학폭전담기구 및 교권보호위원회 변호사 

선임비 : -500,000원*2회=
-1,000,000

2.운영수당 640 640 0

3.여비 180 180 0

4.교육운영비 500 500 0

5.일반업무추진비 180 180 0

3.학생안전교육 13,500 13,500 0

2.[초]체험형 7대 표준안전교육 기자재 구입비(목적) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0

2.비품구입비 1,550 1,550 0

3.[초]고양형 혁신교육(초등생존수영)[시보조]8,500 8,500 0

1.교육운영비 8,500 8,500 0

3.학습지원실 운영 31,093 39,043 -7,950

1.정보화실운영 31,093 39,043 -7,950

1.[초]학교정보화지원 31,093 39,043 -7,950

1.일반수용비 17,642 17,943 -301
프린터 및 복합기 토너 구입비 : -291,700

원*10회=
-2,917,000

(성립전_5추)(목적)학교 스마트단말기 관

리 : 261,600원*10대=
2,616,000

2.비품구입비 13,407 20,650 -7,243
정보화 기자재(교사용, 교육용) 비품 구입

비 : -724,300원*10회=
-7,243,000

3.기타자산취득비 44 450 -406 소프트웨어 구입비 : -203,000원*2회= -406,000

4.교육여건 개선 160,364 65,000 95,364

1.교육환경개선 160,364 65,000 95,364

1.[초]소규모환경개선(목적)[도서관 환경개선]40,000 40,000 0

1.시설비 40,000 40,000 0

2.[초]도서관 재구조화(학교회계) 24,897 25,000 -103

1.시설비 18,000 18,000 0
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2.비품구입비 6,897 7,000 -103 도서관 가구 구입 : -103,000원*1회= -103,000

3.[초]소규모환경개선(목적)[노후 냉난방기 교체]50,000 0 50,000

1.일반수용비 259 0 259 (성립전_5추)조달수수료 : 26,220원*10대= 263,000

조달수수료 : -4,000원*1회= -4,000

2.시설비 20,539 0 20,539
(성립전_5추)전기 및 공조공사 : 

20,535,000원*1식=
20,535,000

전기 및 공조공사 : 4,000원*1회= 4,000

3.비품구입비 29,202 0 29,202
(성립전_5추)실외기 및 실내기 : 

2,920,170원*10대=
29,202,000

4.[초]화장실 교육환경개선(목적) 45,467 0 45,467

1.시설비 45,467 0 45,467
(성립전_5추)화장실 일부개선 : 2,000,000

원*24개=
48,000,000

화장실 일부개선 : -2,533,000원*1식= -2,533,000

6.학교 일반운영 413,252 396,958 16,294

1.학교기관 운영 190,163 198,222 -8,059

1.부서기본운영 74,368 80,928 -6,560

1.[초]교장실운영 14,676 14,676 0

1.일반업무추진비 10,200 10,200 0 교직원 경조사비 : -50,000원*3회= -150,000

내빈접대물품 구입비  : -70,000원*1회= -70,000

교직원 간담회 : 72,000원*10회= 720,000

학생 격려비 : -100,000원*5회= -500,000

2.직책급업무수행경비 4,476 4,476 0

2.[초]교육행정실운영 53,772 61,332 -7,560

1.일반수용비 26,751 29,651 -2,900 사무용품 구입비 : 200,000원*2회= 400,000

복사용지 및 중질지 구입비 : -130,000원

*10회=
-1,300,000

복사기 및 프린터 토너 구입비 : -200,000

원*10회=
-2,000,000

2.기타공공요금 301 301 0

3.여비 9,900 9,900 0

4.교직원복지비 480 480 0

5.비품구입비 16,340 21,000 -4,660
사무용 집기 및 교실 내부 비품 구입비  :

 -466,000원*10회=
-4,660,000

3.[초]교무실운영 5,920 4,920 1,000
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1.일반수용비 4,000 3,000 1,000 교무실 사무용품구입비 : 200,000원*5회= 1,000,000

2.교직원복지비 720 720 0

3.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.병설유치원기본운영 15,339 15,339 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 6,633 6,633 0

1.전기요금 1,440 1,440 0

2.상하수도료 1,200 1,200 0

3.연료비 3,540 3,540 0

4.기타공공요금 453 453 0

2.[초]유치원시설장비유지 3,093 3,093 0

1.일반수용비 3,093 3,093 0

3.[초]유치원운영 5,613 5,613 0

1.일반수용비 4,181 4,181 0

2.여비 660 660 0

3.교직원복지비 322 322 0

4.일반업무추진비 450 450 0

3.행정지원인력운용 100,456 101,955 -1,499

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,100 5,100 0

1.무기계약직원인건비 5,100 5,100 0

3.[초]기타행정지원인력운용 95,356 96,855 -1,499

1.무기계약직원인건비 95,356 96,855 -1,499
(목적)교육공무직원 정액급식비 : 

-869,900원*10명=
-8,699,000

(성립전_5추)(목적)교육공무직원 정액급식

비 : 600,000원*12명=
7,200,000

2.시설 장비 유지 218,611 193,956 24,655

1.학교시설장비유지 218,611 193,956 24,655

1.[초]공공요금및제세공과금 153,838 130,500 23,338

1.전기요금 67,600 60,600 7,000 전기요금 : 3,500,000원*2개월= 7,000,000

2.상하수도료 34,100 30,100 4,000 상하수도요금 : 2,000,000원*2개월= 4,000,000

3.연료비 38,184 25,846 12,338 가스요금 : 6,169,000원*2개월= 12,338,000
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4.기타공공요금 13,954 13,954 0

2.[초]시설일반관리 30,254 32,892 -2,638

1.일반수용비 30,254 32,892 -2,638 시설소모품 구입비  : -492,200원*10회= -4,922,000

학교시설 소규모 수선비 : 1,000,000원*3

회=
3,000,000

화장실 소모품 구입비 : -200,000원*3회= -600,000

체육관 바닥 보수 : -116,000원*1회= -116,000

3.[초]시설관리용역 15,070 15,070 0

1.일반수용비 15,070 15,070 0

4.[초]고양형 학교시설공유제지원비(시보조) 10,000 10,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0

5.[초]교육시설안전 인증사업비(목적) 5,449 5,494 -45

1.일반수용비 5,449 5,494 -45
교육시설안전 인증 용역비  : -45,000원*1

회=
-45,000

6.[초]학교시설 개방 우수교 교육경비(시보조)4,000 0 4,000

1.일반수용비 2,134 0 2,134
(성립전_5추)운동장 정비 : 2,134,000원*1

회=
2,134,000

2.전기요금 1,866 0 1,866 (성립전_5추)전기요금 : 1,866,000원*1회= 1,866,000

3.학교운영 협력 4,478 4,780 -302

1.학교운영위원회운영 1,900 1,900 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,900 1,900 0

1.여비 900 900 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,578 2,880 -302

1.[초]학부모회운영 2,578 2,880 -302

1.일반수용비 1,798 2,000 -202 학부모행사 운영비 : -202,000원*1회= -202,000

2.운영수당 460 560 -100 학부모교육 강사료 : -50,000원*2회= -100,000

3.일반업무추진비 320 320 0

7.학교 재무활동 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0
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1.[초]교육경비이자반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

세출합계 3,189,811 3,057,402 132,409
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